

കേരള സർക്കാർ

പൊതുഭരണ (പ്രോട്ടോക്കോൾ) വകുപ്പ്

വിജ്ഞാപനം

നം. പ്രോട്ടോക്കോൾ-5/108/2025- പൊ.ഭ.വ

തിരുവനന്തപുരം, 2025 ജൂലൈ 21.

കേരളത്തിന്റെ മുൻ മുഖ്യമന്ത്രി വി.എസ് അച്യുതാനന്ദൻ 2025 ജൂലൈ 21ന് ഉച്ചകഴിഞ്ഞ് 03.20 ന് തിരുവനന്തപുരത്ത് വച്ച് നിര്യാതനായ വിവരം വ്യസനസമേതം അറിയുന്നു.

പരേതനോടുള്ള ആദരസൂചകമായി സംസ്ഥാനത്തെ എല്ലാ സർക്കാർ ഓഫീസുകൾക്കും പ്രൊഫഷണൽ കോളേജ് ഉൾപ്പെടെയുള്ള എല്ലാ വിദ്യാഭ്യാസ സ്ഥാപനങ്ങൾക്കും പൊതുമേഖലാ സ്ഥാപനങ്ങൾക്കും സ്റ്റാറ്റൂട്ടറി സ്ഥാപനങ്ങൾക്കും സ്വയംഭരണ സ്ഥാപനങ്ങൾക്കും നെഗോഷ്യബിൾ ഇൻസ്റ്റിറ്റ്യൂട്ട് ആക്ട് പ്രകാരമുള്ള സ്ഥാപനങ്ങൾക്കും 2025 ജൂലൈ 22 (ചൊവ്വാഴ്ച) അവധി പ്രഖ്യാപിക്കുന്നു.

2025 ജൂലൈ 22 മുതൽ സംസ്ഥാനമൊട്ടാകെ മൂന്ന് ദിവസത്തെ ഔദ്യോഗിക ദുഃഖാചരണം ആചരിക്കുന്നതാണ്. പ്രസ്തുത കാലയളവിൽ സംസ്ഥാനമൊട്ടാകെ ദേശീയപതാക പകുതി താഴ്ത്തിക്കെട്ടേണ്ടതാണ്.

കെ.ബിജു
സെക്രട്ടറി

GOVERNMENT OF KERALA
GENERAL ADMINISTRATION (PROTOCOL) DEPARTMENT

NOTIFICATION

No. Pro 5/108/2025-GAD

Dated, Thiruvananthapuram, 21st July, 2025.

Government have learnt with profound grief, the sad demise of V.S.Achuthanandan, former Chief Minister of Kerala, at 03.20 PM on Monday, the 21st July, 2025 at Thiruvananthapuram.

As a mark of respect to the departed soul, all State Government offices, educational institutions including professional colleges, State Public Sector Undertakings, Statutory bodies, Autonomous institutions and all institutions under the purview of Negotiable Instruments Act, throughout the State, shall remain closed on Tuesday the 22nd July, 2025.

Three days State mourning will be observed throughout the State from 22.07.2025. The National Flag will be flown at half-mast on all Government buildings throughout the State during the period.

K BIJU
Secretary